令和７年３月１７日

尾花沢中学校施設利用団体代表の皆様

尾花沢市立尾花沢中学校

校長  高  橋  和  哉

尾花沢中学校施設利用調整会議のご案内

早春の候，皆様方にはますますご健勝のことと存じます。また，日頃より本校の

教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，尾花沢中学校の施設利用について，利用日時の調整と利用上の注意事項の

確認等を行いたいと思い，標記の会議を下記の通り開催することといたしました。

つきましては，ご多用中と存じますが，ご出席くださいますようよろしくお願い

いたします。

記

 １ 日 時  令和７年４月４日(金)  １８：３０～

 ２ 会 場  尾花沢市立尾花沢中学校 会議室

 ３ 内 容

 （１）施設利用日時の調整

 （２）利用上の注意事項の確認

（３）その他

４ その他

 （１）今後の施設利用日時の決定となりますので，施設利用を希望する団体は、

ご出席をお願いいたします。

（２）出席者名について，メール，ファックス，電話等で，３月２８日（金）ま

で尾花沢中担当へご連絡ください。

（ファックスを利用する場合は，別紙のＦＡＸ送信票をご使用ください。）

 （３）調整会議が遅くなってしまいましたので、４月の活動予定は、今年度の割

り当て時間でご計画ください。

担当：尾花沢中教頭 柴 田 寛

電話    ２２－００７４

ファックス ２３－２３７８

メール obc@school-obanazawa.jp

ＦＡＸ送信票

尾花沢中学校 ＦＡＸ ２３－２３７８

尾花沢中学校施設利用調整会議

４月４日（金）１８：３０～

尾花沢中会議室

団体名

出席者名

３月２８日（金）までご連絡をお願いします。